ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ LẠC PHƯỢNG

Số:       /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lạc Phượng, ngày       tháng 10 năm 2025

GIẤY MỜI

 Kính gửi: .............................................................................................................................................

Thực hiện Hướng dẫn số 13-HD/BTGDVTU, ngày 06/8/2025 của Ban
Tuyên giáo và Dân vận Thành ủy về việc thực hiện công tác đối thoại giữa
người đứng đầu cấp ủy, chính quyền cấp xã với Nhân dân năm 2025 (sau hợp
nhất), đồng chí Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã Lạc Phượng tổ chức hội nghị đối
thoại với Nhân dân các thôn (Quan Lộc, Đồng Tâm, Hòa Nhuệ, Đoàn Khê), xã
Lạc Phượng.

  1. Thành phần mời:

+ Đại biểu tỉnh:

- Đại diện lãnh đạo Ban Tuyên giáo và Dân vận Thành ủy;

- Chuyên viên Ban Tuyên giáo và Dân vận Thành ủy theo dõi xã.

+ Đại biểu xã:

- Thường trực Đảng ủy, Thường trực HĐND xã;

- Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị: Ủy ban MTTQ và tổ chức chính trị - xã
hội; các cơ quan tham mưu, giúp việc Đảng ủy xã;

- Lãnh đạo UBND xã;

- Trưởng các cơ quan, đơn vị: Công an, Quân sự, các phòng chuyên môn
thuộc UBND xã, Trung tâm Phục vụ hành chính công, hiệu trưởng các trường
THCS, tiểu học, mầm non Tiên Động, Trưởng trạm y tế Lạc Phượng số 3.

- Trung tâm Văn hóa, Thể thao và Truyền thông xã (dự và đưa tin).

+ Đại biểu ở thôn:

- Chi uỷ chi bộ, trưởng thôn, trưởng Ban công tác Mặt trận thôn, trưởng các chi
đoàn, chi hội các thôn (Quan Lộc, Đồng Tâm, Hòa Nhuệ, Đoàn Khê), xã Lạc Phượng.

- Nhân dân các thôn (Quan Lộc, Đồng Tâm, Hòa Nhuệ, Đoàn Khê), xã
Lạc Phượng.

2. Thời gian: 1/2 ngày, từ 8 giờ 00 phút, ngày 24/10/2025.

3. Địa điểm: Nhà văn hóa thôn Quan Lộc, xã Lạc Phượng.

4. Ghi chú: Giao trưởng các thôn (Quan Lộc, Đồng Tâm, Hòa Nhuệ, Đoàn
Khê) thông báo mời Nhân dân trên địa bàn thôn tham dự hội nghị đối thoại; Trưởng
Công an xã bố trí lực lượng bảo vệ an ninh trật tự phục vụ buổi đối thoại.

Ủy ban nhân dân xã Lạc Phượng trân trọng kính mời các đại biểu về dự để
hội nghị đạt kết quả cao./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Cổng thông tin điện tử xã;

  - Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Vũ Duy Sỹ

		2025-10-20T09:22:37+0700
	Việt Nam
	Vũ Duy Sỹ <vuduysy.tp@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-20T09:27:21+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ LẠC PHƯỢNG <ubndxalacphuong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-20T09:27:32+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ LẠC PHƯỢNG <ubndxalacphuong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-20T09:27:32+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ LẠC PHƯỢNG <ubndxalacphuong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!